

**Dresler Holding ApS**  
Vonge Skovvej 12, 7173 Vonge

**CVR-nr. 26 64 86 02**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020

---

Kim Dresler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dresler Holding ApS Vonge Skovvej 12 7173 Vonge  Telefon: 75 30 30 44  CVR-nr.: 26 64 86 02 Stiftet: 13. juni 2002 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Dresler
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomheder</b>	Vonge Smede ApS, Vejle Dresler Ejendomme ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og heri beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 607 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.217	-23.990
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-22.217</b>	<b>-23.990</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	556.985	-3.601
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.474	46.828
Andre finansielle indtægter	47.217	42.929
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.776	-293
<b>Resultat før skat</b>	<b>620.683</b>	<b>61.873</b>
Skat af årets resultat	-13.744	-14.410
<b>Årets resultat</b>	<b>606.939</b>	<b>47.463</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	556.985	-3.601
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-60.646	-56.936
<b>Disponeret i alt</b>	<b>606.939</b>	<b>47.463</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.249.047	1.692.062
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.259.047</u>	<u>1.702.062</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.259.047</u></b>	<b><u>1.702.062</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.195.730	2.364.200
Tilgodehavende selskabsskat	4.633	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.200.363</u>	<u>2.364.200</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.111.049	1.085.765
Værdipapirer i alt	<u>1.111.049</u>	<u>1.085.765</u>
Likvide beholdninger	41.033	23.730
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.352.445</u></b>	<b><u>3.473.695</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.611.492</u></b>	<b><u>5.175.757</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.632.604	1.075.619
4	Overført resultat	3.699.102	3.759.748
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.567.306</u></b>	<b><u>5.068.367</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	68.156
	Anden gæld	44.186	39.234
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.186</u>	<u>107.390</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.186</u></b>	<b><u>107.390</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.611.492</u></b>	<b><u>5.175.757</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.776	293
	<b>6.776</b>	<b>293</b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	616.443	616.443
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>616.443</b>	<b>616.443</b>
Opskrivninger 1. juli	1.075.619	1.079.220
Årets resultat	556.985	-3.601
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>1.632.604</b>	<b>1.075.619</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.249.047</b>	<b>1.692.062</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vonge Smede ApS	Vejle	100 %
Dresler Ejendomme ApS	Vejle	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	3.759.748	3.816.684
Årets overførte overskud eller underskud	-60.646	-56.936
	<b>3.699.102</b>	<b>3.759.748</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.